
      

 Kouvolan Vesi 

 

Selänpään pohjavesialueen pohjavedenottohankkeen ympäristövaikutusten arviointi käynnistyy 

14.10.2013 

Kymenlaakson Vesi Oy ja liikelaitos Kouvolan Vesi suunnittelevat yhteishankkeenaan pohjavedenottoa Kouvolasta 

Selänpään pohjavesialueelta. Hankkeella pyritään parantamaan koko Kymenlaakson alueella yli 150 000 asukkaan 

talousveden toimituksen varmuutta sekä korvaamaan pintaveden käyttöä. Pohjavesi otettaisiin rakennettavien 

siiviläputkikaivojen kautta ja johdettaisiin veden käsittelyä varten olemassa oleville laitoksille ja kulutukseen 

rakennettavaa vesijohtolinjaa pitkin.  

Hankkeen ympäristövaikutuksia ryhdytään selvittämään ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä (YVA-menettely), 

joka käynnistyy vuoden 2014 alussa. YVAssa ei tehdä hanketta koskevia päätöksiä, vaan sen tavoitteena on tuottaa 

tietoa päätöksenteon tueksi sekä lisätä kansalaisten tiedonsaantia ja mahdollisuuksia osallistua ja vaikuttaa.  

Pohjavedenoton ympäristövaikutusten lisäksi arvioidaan eri vesijohtolinjavaihtoehtojen ympäristövaikutuksia. 

Hankkeen tarkempi tekninen suunnittelu käynnistyy myöhemmin.  

YVA-menettelyn ensimmäisessä vaiheessa laaditaan ympäristövaikutusten arviointiohjelma (YVA -ohjelma), joka on 

hankkeesta vastaavan suunnitelma YVA-menettelyn suorittamiseksi. YVA -ohjelman, siitä saatujen mielipiteiden ja 

lausuntojen sekä yhteysviranomaisen lausunnon pohjalta laaditaan selvitys hankkeen ympäristövaikutuksista (YVA-

selostus) vuoden 2014 aikana. Yhteysviranomaisena toimii Kaakkois-Suomen ELY-keskus.  

Hankkeesta vastaava järjestää 11.11.2013 klo 18:00 – 20:00 Vuohijärven seurakuntasalissa tupaillan, johon ovat 

tervetulleita kaikki hankkeesta kiinnostuneet. Tupaillassa esitellään hanketta ja yleisöllä on mahdollisuus esittää 

kysymyksiä.  Paikalla ovat myös YVA -konsulttina toimivan Pöyryn edustajat. 

 

Lisätietoja: 

Kymenlaakson Vesi Oy 

toimitusjohtaja Tapani Eskola, tapani.eskola@kymenvesi.fi 

Hankkeen nettisivut www.kymenvesi.fi > Veden tuotanto > Selänpää YVA 

Liikelaitos Kouvolan Vesi  

vesihuoltojohtaja Timo Kyntäjä, timo.kyntaja@kouvola.fi 

Pöyry Finland Oy 

osastopäällikkö Tiina Kähö, tiina.kaho@poyry.com 

Hankkeesta vastaavan osapuolet lyhyesti: 
 
Kymenlaakson Vesi Oy on Kotkan (70%), Haminan (18%) ja Kouvolan (entisen Anjalankosken alue, 12%) kaupungin 
omistama tukkuvesiyhtiö. 

Kouvolan Vesi on Kouvolan kaupungin omistama liikelaitos, jonka tehtävänä on huolehtia alueensa vesihuollosta. 
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